
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 193 (XXXVII) — Nr. 585 bis Marți, 24 iunie 2025

S U M A R

Pagina

Anexa la Ordinul ministrului educației și cercetării nr. 4.336/2025
pentru aprobarea Listei nominale a beneficiarilor Legii
nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar
în vederea stimulării achiziționării de calculatoare
și venitul maxim brut lunar pe membru de familie pentru 
care se acordă ajutorul financiar, pentru anul 2025 ...... 3–51



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 585 bis/24.VI.20252

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E
A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII

O R D I N
pentru aprobarea Listei nominale a beneficiarilor Legii nr. 269/2004 privind acordarea 

unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare și venitul maxim brut lunar
pe membru de familie pentru care se acordă ajutorul financiar, pentru anul 2025*)

Având în vedere:
— prevederile art. 4 din Legea nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de

calculatoare, cu modificările și completările ulterioare;
— prevederile art. 4, art. 9 alin. (3) lit. c) și ale art. 10 alin. (1) din Normele metodologice pentru aplicarea Legii nr. 269/2004

privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare, aprobate prin Hotărârea Guvernului
nr. 1.294/2004, cu modificările și completările ulterioare;

— Procesul-verbal nr. DGEPÎP 2.907 din 11.06.2025 al Comisiei centrale numite prin Ordinul ministrului educației
nr. 3.787/2021 privind desemnarea membrilor Comisiei centrale și a Comisiei de contestații pentru aplicarea Legii nr. 269/2004;

— Referatul de aprobare nr. 2.933/DGEPÎP din 12.06.2025 al proiectului de ordin pentru aprobarea listei nominale
a beneficiarilor Legii nr. 269/2004 și venitul maxim brut lunar pe membru de familie pentru care se acordă ajutorul financiar,
pentru anul 2025,

în temeiul prevederilor art. 13 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 731/2024 privind organizarea și funcționarea
Ministerului Educației și Cercetării, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul educației și cercetării emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă Lista nominală a beneficiarilor Legii
nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar în vederea
stimulării achiziționării de calculatoare, pentru anul 2025,
cuprinzând 1.805 beneficiari, potrivit anexei care face parte
integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Venitul maxim brut lunar pe membru de familie,
pentru care se acordă ajutorul financiar beneficiarilor, este de
500 lei.

Art. 3. — Direcția generală economică, Direcția generală
echitate și performanță în învățământul preuniversitar, Direcția
generală învățământ universitar, Direcția infrastructură,
digitalizare și interoperabilitate, Direcția generală juridică și
relația cu Parlamentul și partenerii sociali și persoanele
nominalizate vor duce la îndeplinire prevederile prezentului
ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial
al României, Partea I.

Ministrul educației și cercetării,
Daniel-Ovidiu David 

București, 19 iunie 2025.
Nr. 4.336.

*) Ordinul nr. 4.336/2025 a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 585 din 24 iunie 2025 și este reprodus și în acest număr bis.



1591 SV STULPICANI �COALA GIMNAZIAL� STULPICANI Bîrsan V Rodica STULPICANI SV Bîrsan M Vl�du�-Mih�i��

1592 SV STULPICANI �COALA GIMNAZIAL� STULPICANI Popa T Ioana STULPICANI SV Oblezniuc V Vasilic�-Ionu�

1593 SV STULPICANI �COALA GIMNAZIAL� STULPICANI �elet C Mihai GEMENEA SV �elet M Marta Maria

1594 SV VICOVU DE SUS LICEUL TEHNOLOGIC 'ION NISTOR' VICOVU DE SUS Negru O Gheorghe ORA� VICOVU DE SUS SV Negru G Adina-M�d�lina

1595 SV VICOVU DE SUS LICEUL TEHNOLOGIC 'ION NISTOR' VICOVU DE SUS Ungurean D Andrei-Cozmin ORA� VICOVU DE SUS SV Ungurean A Antonio-Dumitru

1596 SV VOLOV�	 �COALA GIMNAZIAL� 'DR. SIMION �I METZIA HÎJ' VOLOV�� Lucasievici C Angelica-Cristina VOLOV�	 SV Lucasievici D Sofia-Maria

1597 SV VOLOV�	 �COALA GIMNAZIAL� 'DR. SIMION �I METZIA HÎJ' VOLOV�� Niculcea � Marioara VOLOV�	 SV Niculcea I Denis-Ionel

1598 SV VOLOV�	 �COALA GIMNAZIAL� 'DR. SIMION �I METZIA HÎJ' VOLOV�� Ungurean V Dorina-Ancu�a VOLOV�	 SV Ungurean I Denisa-Ionela

1599 SV MUNICIPIUL SUCEAVA UNIVERSITATEA STEFAN CEL MARE Andronic V Delia-Dumitri�a VORONA BT Andronic V Delia-Dumitri�a

1600 SV MUNICIPIUL SUCEAVA UNIVERSITATEA STEFAN CEL MARE Cou�un G Sergiu-Nicolae B�LC�U	I SV Cou�un G Sergiu-Nicolae

1601 TL STEJARU �COALA GIMNAZIAL� STEJARU Boghiu D Ionela-Adriana MINA ALTÂN TEPE TL Boghiu I Maria-Florentina

1602 TL STEJARU �COALA GIMNAZIAL� STEJARU Ene A Cornelia MINA ALTÂN TEPE TL Rotaru I Antonio

1603 TL STEJARU �COALA GIMNAZIAL� STEJARU Negreanu C Mihaela TOPOLOG TL Lungu C Teodor-Constantin

1604 TM BECICHERECU MIC �COALA GIMNAZIAL� 'DIMITRIE �ICHINDEAL' BECICHERECU MIC David F Roxana Alexandra BECICHERECU MIC TM David I Rares Emanuel

1605 TM MUNICIPIUL TIMI�OARA UNIVERSITATEA DE VEST Galea R Andrei-Alexandru SU�TRA TM Galea R Andrei-Alexandru

1606 TR ALEXANDRIA �COALA GIMNAZIAL� 'MIHAI EMINESCU' ALEXANDRIA Penciu C Crengu�a-C�t�lina MUNICIPIUL ALEXANDRIA TR Penciu � Luis-C�t�lin

1607 TR ALEXANDRIA �COALA GIMNAZIAL� 'MIHAI EMINESCU' ALEXANDRIA Ple�ea M Marinela-Mihaela VÂRTOAPE TR Ple�ea V Denis-Andrei

1608 TR ALEXANDRIA �COALA GIMNAZIAL� NR. 7 ALEXANDRIA Mustafa S Geanina MUNICIPIUL ALEXANDRIA TR Curt V Ianis-Alfredo

1609 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Ciuculescu V Ionu
 MAVRODIN TR Ciuculescu I Enoh Matei

1610 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Moldoveanu G Marian MAVRODIN TR Moldoveanu M Ana-Maria

1611 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Molea M Gheorghi�a Georgiana MAVRODIN TR Molea T Elena Roscana Teodora

1612 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Molea P Traian MAVRODIN TR Molea T Ionu
 Dorinel Nikolas

1613 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Pi
igoi C Florica MAVRODIN TR Pitigoi T Cristina Beatrice

1614 TR MAVRODIN �COALA GIMNAZIAL� MAVRODIN Pi
igoi M Rahela MAVRODIN TR Pitigoi M Emanuel Iosua

1615 TR ORBEASCA DE SUS �COALA GIMNAZIAL� NR. 1 ORBEASCA Bratu A Daniela-Stefania ORBEASCA DE JOS TR Bratu D Daniel-Laurentiu

1616 TR ORBEASCA DE SUS �COALA GIMNAZIAL� NR. 1 ORBEASCA Draghici I Alina-Florina ORBEASCA DE JOS TR Draghici I Lavinia-Ionela

1617 TR PUTINEIU �COALA GIMNAZIAL� PUTINEIU Mihai A C�t�lin-Ionu� PUTINEIU TR Mihai C Samira

1618 TR PUTINEIU �COALA GIMNAZIAL� PUTINEIU Mihai C Ionu� PUTINEIU TR Mihai I Adelina-Iulia

1619 TR PUTINEIU �COALA GIMNAZIAL� PUTINEIU V�etu� M Ramona-Dana B�DULEASA TR Marinescu M Darius-Ionu�

1620 TR R�SMIRE�TI �COALA GIMNAZIAL� R�SMIRE�TI Cazacu C Florentina-Adina R�SMIRE�TI TR Cazacu C Rare�-Marius

1621 TR R�SMIRE�TI �COALA GIMNAZIAL� R�SMIRE�TI Cazacu X Gina-Antoneta R�SMIRE�TI TR Cazacu F Cosmin-Andrei

1622 TR R�SMIRE�TI �COALA GIMNAZIAL� R�SMIRE�TI Dobric� S Sandra-Andreea R�SMIRE�TI TR Dobric� L Mario-Cristian

1623 TR R�SMIRE�TI �COALA GIMNAZIAL� R�SMIRE�TI Mihai C Iuliana R�SMIRE�TI TR Mihai A Simona-Elena

1624 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Avram A Doina Ionela SMÂRDIOASA TR Avram M Marius Andrei

1625 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Beldiman I Ciprian Mihai SMÂRDIOASA TR Beldiman C David Mihai

1626 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Cremene N Georgiana SMÂRDIOASA TR Droma M Geaninina Valentina Andreea

1627 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Dumitru M Florinel Ionel SMÂRDIOASA TR Dumitru F Nicolas Florin

46
M

O
N

ITO
R

U
L O

FIC
IA

L A
L R

O
M

Â
N

IE
I, P

A
R

TE
A

 I, N
r. 585 bis/24.V

I.2025

isjtr2022
Rectangle



1628 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Mihai V Marcel SMÂRDIOASA TR Mihai M Contesa Delia

1629 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Sterian V Elena SMÂRDIOASA TR Mihai F Larisa

1630 TR SMÂRDIOASA �COALA GIMNAZIAL� SMÂRDIOASA Tatu M Ana Maria SMÂRDIOASA TR Tatu F Darius Georgian

1631 TR VIDELE �COALA GIMNAZIAL� NR. 2 VIDELE Barbu � Roxana ORA� VIDELE TR Barbu M Laviu-Adrian

1632 TR VIDELE �COALA GIMNAZIAL� NR. 2 VIDELE Bucur V Carmen ORA� VIDELE TR Barbu A Alexandra

1633 TR VIDELE �COALA GIMNAZIAL� NR. 2 VIDELE Ilinca G Maria ORA� VIDELE TR Barbu V Ionu�-Nikolas

1634 TR VIDELE �COALA GIMNAZIAL� NR. 2 VIDELE Panciu M Daniela ORA� VIDELE TR Panciu D Sabrina-Anaysa

1635 TR �TOROB�NEASA �COALA GIMNAZIAL� 'VASILE RACOTT�' �TOROB�NEASA Dragne N Georgeta Angelica �TOROB�NEASA TR Chiriac I Kevin Andrei

1636 TR �TOROB�NEASA �COALA GIMNAZIAL� 'VASILE RACOTT�' �TOROB�NEASA Panait A Nela Nicoleta �TOROB�NEASA TR Panait O Raisa Maria

1637 TR 	IG�NE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'I.GH. DUCA' �IG�NE�TI Dobre C Cristina-Florentina 	IG�NE�TI TR Dobre P Marius-Andrei

1638 TR 	IG�NE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'I.GH. DUCA' �IG�NE�TI Lucan � Ema-Simona 	IG�NE�TI TR Lucan I Oana-Narcisa

1639 TR 	IG�NE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'I.GH. DUCA' �IG�NE�TI Mihai I Florin-Sorin 	IG�NE�TI TR Mihai F Diana-Marina

1640 TR 	IG�NE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'I.GH. DUCA' �IG�NE�TI Mu�at L Florina-Emilia BRÂNCENI TR Mu�at C Victor-David

1641 VL CÂRST�NE�TI �COALA GIMNAZIAL�, SAT CÂRST�NE�TI, COM. OTE�ANI Bîc� F Silvia CÂRST�NE�TI VL Nicolau F Bogdan-Gabriel

1642 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „NICOLAE B�LCESCU�, MUNICIPIUL DR�G��ANI Zugr�vescu F Nicoleta MRENE�TI VL Zugr�vescu D Denis-�tefan

1643 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „TUDOR VLADIMIRESCU�, MUNCIPIUL DR�G��ANI Marinescu I Ionela-Efigenia DR�G��ANI VL Marinescu F Kevin-Dominic

1644 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „TUDOR VLADIMIRESCU�, MUNCIPIUL DR�G��ANI Mital� P Sonia-Cosmina DR�G��ANI VL Mital� F Lucas-Ionu�

1645 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „TUDOR VLADIMIRESCU�, MUNCIPIUL DR�G��ANI Pîrvu C Maria-Andreea DR�G��ANI VL Pîrvu D Silvia-Maria

1646 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „TUDOR VLADIMIRESCU�, MUNCIPIUL DR�G��ANI St�nescu G Bianca DR�G��ANI VL St�nescu D Celine-Elizabeth

1647 VL DR�G��ANI �COALA GIMNAZIAL� „TUDOR VLADIMIRESCU�, MUNCIPIUL DR�G��ANI Voinea M Luciana-Maria DR�G��ANI VL Voinea G Gabriela-Ionela

1648 VL MOLOGE�TI �COALA GIMNAZIAL�, SAT MOLOGE�TI, COMUNA LALO�U Cernitu N Maria LALO�U VL Cernitu S Maria Alexia

1649 VL PESCEANA �COALA GIMNAZIAL�, COMUNA PESCEANA Dumitru N Carmen CERMEGE�TI VL Predescu N Paul Andrei Mihai

1650 VL PESCEANA �COALA GIMNAZIAL�, COMUNA PESCEANA Manda C Eugen CERMEGE�TI VL Manda E Maria Sofia

1651 VL RO�IILE �COALA GIMNAZIAL�, COMUNA RO�IILE Radu G Daniela-Alina HOT�ROAIA VL Radu I David-Xonstantin

1652 VL RÂMNICU VÂLCEA �COALA GIMNAZIAL� NR. 13, MUNICIPIUL RÂMNICU VÂLCEA Balkan Adina Elena BUDE�TI VL Balkan D Deniz

1653 VL RÂMNICU VÂLCEA �COALA GIMNAZIAL� NR. 13, MUNICIPIUL RÂMNICU VÂLCEA Paraschiv Elena Lavinia RÂMNICU VÂLCEA VL Ciornei A Victor

1654 VN BOGHE�TI �COALA GIMNAZIAL� BOGHE�TI Bâra I Ionela-Andreea BICHE�TI VN Bâra D Andrei-�tefan

1655 VN BOGHE�TI �COALA GIMNAZIAL� BOGHE�TI Melinte E Ana-Maria BICHE�TI VN Melinte I Eduard-Ionu�

1656 VN CHIOJDENI �COALA GIMNAZIAL� CHIOJDENI Dinc� C Ani�oara TULBUREA VN Dinc� V Fabian-Vl�du�

1657 VN CHIOJDENI �COALA GIMNAZIAL� CHIOJDENI Jug�naru I Geta C�T�U	I VN Jug�naru I Mihaela-Gabriela

1658 VN CHIOJDENI �COALA GIMNAZIAL� CHIOJDENI Jug�naru P Ovidiu C�T�U	I VN Jug�naru O Mihail

1659 VN CHIOJDENI �COALA GIMNAZIAL� CHIOJDENI Scoru� V D�nu� TULBUREA VN Scoru� D Darius-Florin

1660 VN COTE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'VICTOR SL�VESCU' COTE�TI Bratu D Stelu�a BUDE�TI VN Bratosin I Paul-Gabriel

1661 VN COTE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'VICTOR SL�VESCU' COTE�TI Iacob I Marian-Alin BUDE�TI VN Iacob M Nicolas-Gabriel

1662 VN COTE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'VICTOR SL�VESCU' COTE�TI Miric� M Georgiana BUDE�TI VN Olteanu V Andrei-Marian

1663 VN COTE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'VICTOR SL�VESCU' COTE�TI Toma I Daniela BUDE�TI VN Toma C Cristian-Gabriel

1664 VN COTE�TI �COALA GIMNAZIAL� 'VICTOR SL�VESCU' COTE�TI Vaida� G Mariana VALEA COTE�TI VN Pu�aru D Denise-Nicole

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IA
L A

L R
O

M
Â

N
IE

I, P
A

R
TE

A
 I, N

r. 585 bis/24.V
I.2025

47

isjtr2022
Rectangle


